
Uchwała  Nr  16/33/2007
Zarządu  Powiatu  Chodzieskiego

z dnia  19 marca  2007 roku

w  sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania p. Krzysztofa Szplita na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży

Na podstawie art. 44 ust. 4, 9 i 10 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)   
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 126/301/2002 Zarząd Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 października 
2002  r.  w  sprawie  powołania  p.  Krzysztofa  Szplita  na  stanowisko  Dyrektora  Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży dodaje się:

§ 2a w brzmieniu:

„1.  Wyraża się  zgodę na udzielanie  przez Pana Krzysztofa Szplita  Dyrektora Szpitala 
Powiatowego w Chodzieży świadczeń zdrowotnych w w/w szpitalu w wymiarze do 96 
godzin miesięcznie.

2.  Wykonywanie  świadczeń  zdrowotnych  nie  może  kolidować  z  wykonywaniem 
obowiązków na stanowisku Dyrektora Szpitala Powiatowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek  ……………………………..

Wicestarosta Julian Hermaszczuk ……………………….

Członkowie  Zarządu:

1. Roman Chmara ……………………………………..

2. Andrzej Szwed ………………………………………

3. Piotr Jankowski ……………………………………...


